%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CO CO
CO UJ

E  • c.
n .5 ̂
E
'w ro ̂
ü O ̂
CD "Svw ^

"O £

>
o■c

o o

o ®T3Q

á
OQ C
13

PORTARIA N° 2.442, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

PRORROGA PRAZOS DE TRABALHOS
DE COMISSÕES QUE ESPECIFICA.

O PM:SIDENTE da câmara municipal de nova venécia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 18, inciso V, da Lei
Orgânica do Município de Nova Venécia c/c o artigo 39, inciso XXX, do Regimento Interno
da Câmara da Municipal de Nova Venécia, e

Considerando os Requerimentos de números 89/2021, 91/2021 e 92/2021, de autoria do
Vereador Pedro Henrique Pestana Gonçalves, Presidente de comissões instituídas pelas
Portarias de números 2.389, 2.390 e 2.391, expedidas em data de 23 de abril de 2021;

Considerando o que dispõe o art. 13, Parágrafo único, da Portaria n° 2.389, de 23 de abril de
2021, o art. 11, Parágrafo único, da Portaria n° 2.390, de 23 de abril de 2021, e o art. 11 da
Portaria n° 2.391, de 23 de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1" Ficam prorrogados por 180 (cento e oitenta dias) os prazos previstos no art. 13,
Parágrafo único, da Portaria n° 2.389, de 23 de abril de 2021, no art. 11, Parágrafo único, da
Portaria n° 2.390, de 23 de abril de 2021, e o art. 11 da Portaria n° 2.391, de 23 de abril de
2021.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 23 de abril de 2021; 67°
de Emancipação Política; 17° Legislatura.

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27)3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.aov.br-cmnv@cmnv.es.Qov.br

2021/10/27/romildo antonio ventorlm-2021/10/27/Romildo Antonio Ventorim-250/PO2442prorroga.prazo.comissoes
S1 - p 1\1